
RK Ceská republika s.r.o. 

:i' 
ZBI 1! Praha 11000 

j vww.meneodpadu.cz 

Eĺr.Č2oi6/2O3 

3pI 

MKOLP33DYL 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

„JRK PARTNERSTVÍ" 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřená v souladu s ustanoveními 1746 odst. 2, Občanského zákoníku 

MEZI 

JRK Česká republika s.r.o. 

(,‚Poskytovatel") 

A 

Město Kolín 

(,‚Uživatel") 

 

1 



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 11Praha 11000

www.meneodpadu.cz

3p
J

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

(dále jen „dodatek")

(1) POSKYTOVATEL:

IC:

DIČ:

sídlem

zastoupená

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Spisová značka:

JRK Česká republika s.r.o.,

24853640

CZ24853640

Bolzanova 1615/1‚ Nové Město, Praha 1, 110 00

Raiffeisenbank a.s.

7250700001/5500

C201706 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „Poskytovatel"), na straně jedné,

a

(2) UŽIVATEL Město Kolín

Zastoupený: Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou

Sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín 280 12

27614433

Odpovědný zástupce ve věcech smluvních a osoba oprávněná k převzetí díla:.

Odpovědný zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Uživatel"), na straně druhé,

(Poskytovatel a Uživatel dále společně „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní

strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování

služby nazvané „JRK Partnerství" ze dne 2.6.2022 tohoto znění:

2

_-

J



 

JRK Česká republika s.r.o. 

Bolzanova 11 Praha 11000 

www.meneodpadu.cz 

Článek 1. 

 

Poskytovatel a Uživatel společně prohlašují, že dne 2.6.2022 spolu uzavřeli Smlouvu o 

poskytování služby s názvem „JRK Partnerství", na základě které měl Poskytovatel 

poskytovat Uživateli soubor služeb dle jím zvoleného balíčku s názvem NA MĺRU, a to 

za smluvenou cenu (dále také jen „Smlouva"). 

Po dohodě smluvních stran se započalo pinění služby až od 1.9.2022 oproti původnímu 

termínu zahájení pinění. Plnění této služby je rozloženo do 6 měsíců, a proto se smluvní 

strany dohodly na prodloužení platnosti smlouvy do 31.3.2023 tímto dodatkem. 

Prvni cast platby již byla uhrazena dne 17 6 2022 ve vysi 47 000 -Kc bez DPH Druha 

platba ve výši 47.000,-Kčbez DPH bude uhrazena po smluvně dohodnutých činnostech, 

nejpozději však v souladu s či. 2. bod I. ods. 8.1. 

Článek 2. 

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto Dodatku č. 1 se ruší či. 8 odst. 
8.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2023. ' 

Článek 3. 

1. Zbylá ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 

zákoníkem. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran 
Smluvními stranami. 

4. Změnu tohoto dodatku je možné provést pouze písemně ve formě číslovaného 
dodatku. 

5. Tento dodatek, spolu se Smlouvou a přílohami, představuje úpinou dohodu 

Smluvních stran a nahrazuje jakékoli předchozí návrhy, prohlášení, dohody či 
ujednání učiněná mezi Smluvními stranami, at'již písemně, ústně či konkludentně, 
týkající se předmětu této Smlouvy. Pokud by se tato Smlouva či jakákoli její část 

ľ 



JRK Česká republika s.r.o. 

Bolzanova 11 Praha 11000 

www.meneodpadu.cz 

 

zjakéhokoli důvodu stala či ukázala být neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, 

zavazují se Smluvní strany taková ustanovení nahradit novými, která svým účelem, 

předmětem a obsahem co nejpřesněji napiní účel, předmět a obsah této Smlouvy. 

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření 
smlouvy. Toto ujednání však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění 
v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové 
schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je 
ve forrnátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

7. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na 
oficiálních webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. Tento Dodatek č. ije uzavřen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4 



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 11 Praha 11000

www.meneodpadu.cz

V ___dne___ ______dne 1°

Za Poskytovatele, Za Uživatele,

ěsto Kolín

gr. Iveta Mikšíková-

místostarostka '

Město Kolín ve smyslu ust. 41 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění novel prohlašuje, že jsou

spiněny podmínky platnosti právnĺho úkonu dle této smlouvy.

Návrh na uzavření smlouvy o poskytování služby bylo schváleno usneseními

Č. 672/11/RM/2023 Radou města Kolína dne 30.01.2023.

5

- -
7


